
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naujosios Akmenės ,,Saulėtekio“ progimnazijos  laikraštis,  2025-01- 28 
 

1 A 
Eimantas Adomaitis 

Etanas Balčiūnas 

Vytautė Bertašiūtė 

Liepa Deniušytė 

Lukas Ežerskis 

Justė Jenciūtė 

Gabija Klusytė 

Marta Kontrimaitė 

Kasparas Pečauskas 

Emilija Prunskūnaitė 

Aronas Statkus 

Tėja Židkovaitė 

 
 

1 B 
Liepa Burnovaitė 

Kamilė Jonušaitė 

Urtė Sabaliauskaitė 

Ieva Miežutavičiūtė 

Marija Steigvilaitė 

Benas Bušma 

Danielius Daukša 

Arnas Druskelis 

Roman Nikolaienko 

 

 
 

1 C 
Jonas Antanauskas 

Arijus Gudas 

Aironas Jonaitis 

Majus Kazlauskas 

Dominykas Kuzminskis 

Eventas Pašvestis 

Adrija Petravičiūtė 

Gustė Simonavičiūtė 

Goda Stašytė 

Matas Trepšas 

Elija Žulpaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 D 
Zoja Benačka   

Domas Danelavičius 

Lėja Kažukalovaitė 

Polina Rodak 

Viltė Spulginaitė 

Arielė Stasiulytė 

 

 

 
 

2 A 
Bulerbergaitė Andrėja   

Burnovaitė Milda 

Kumpinis Aronas 

Stankutė Lėja 

Zaurinytė Airinė 

Žmurikaitė Elija 

 

 
 

2 B 
Jovis Dumskis, 

 Jokūbas Kuznecovas,  

Viltė Lizdenytė, 

 Ema Vasiliauskaitė. 

 

 
 

 2 C 
Justina Čiapaitė;  

Austėja Lukšaitė; 

Augustė Mitrofanovaitė;  

Kotryna Perminaitė;  

Auksė Kačiūnaitė 

 

 
 

2 D 
Domantas Ramoška  

Lėja Vilimaitė 

 

 
 

3 A 
Emilis Mačys, 

Emilis Kasparas, 

Barbora Tušaitė,  

Žygimantas Žukauskas 

 
 

3 B 
Elija Danelavičiūtė 

Alberta Raudytė 

 3 C 
Augustas Almanis 

Kotryna Grikštaitė 

Jokūbas Jagiela 

Aleta Klimaitė 

Adas Krušinskas 

Agota Mikaitė 

 

3 D 
Vakaris Galkontas 

 

4 D 
Amelija Kuršytė 

 Emilija Kuršytė 

Ragneta Meškaitė  

4 B 
Mariia Zhelvis-Surelo  

4 C 
Evelina Čereškaitė   
Emilė Jokubauskaitė 
Natanas Žmurikas 
 

4 A 
Rusnė Antanauskaitė 

Pirmąjį į ė



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Šis pusmetis prabėgo labai greitai ir man šį pusmetį 

patiko daug kas. Tik labiausiai nepatiko matematika. 

Patiko lietuvių kalbos, anglų kalbos, fizinio ugdymo, 

technologijų, dailės, tikybos, pasaulio pažinimo pamokos. 

Labai patiko, kai su klase buvome baseine. Pamoką vedė 

mūsų šokių mokytoja Gintarė. Šį pusmetį nelabai patiko 

valgyklos maistas, bet patiko klasiokai, nes nesimušo, 

nesipyko. Patiko žaisti kvadratą.     Urtė Dumsevičiūtė, 3c 

        Šis pusmetis buvo labai geras. Važiavome į Urvikius pas Kalėdų 

senelį, Naisiuose kepėme picą. Prieš Kalėdas   Advento metu mokytoja 

mums į  nykštukų kepures  įdėdavo saldainių, skaitėm knygeles, kurios 

buvo Advento kalendoriuje. Taip pat labai patiko, kad mokyklėlės kieme 

pastatė kupolą. Šį pusmetį pradėjau lankyti šokius ir labiausiai patiko 

matematika.            Liepa Gudkovaitė ,3b 

 Mokykloje mums įdomu, 

Mokytis stropiai galiu. 

Daug sužinom, daug mes galim- 

Viską tobulai padarom! 
    Saulė Stančikaitė, 3c 

               Šį pusmetį man daug kas patiko. Patiko man 

pamokos mokykloje. Labiausiai lietuvių kalba ir 

literatūra, dailė, technologijos. Man net patiko visiems 

išspręsti sunkias užduotis!  Visiems palinkėsiu, kad 2 

pusmetį baigtų aukštesniuoju lygiu. O kad baigtum 

aukštesniuoju lygiu turi atidžiai klausytis mokytojos, 

atlikti visus namų darbus ir dar papildomai pasimokyti 

namuose.   Skaityti daugiau knygų, o ne su telefonu  

žaisti!                   Ieva Burnovaitė, 4a 

        Pirmame pusmetyje man 

labiausiai patiko pamokos. Per 

technologijos pamokas darėme 

įdomius darbelius, per fizinio ugdymo 

pamokas išmokau geriau žaisti  

kvadratą, ir geriau gaudyti kamuolį. 

Išmokau spręsti lygtis. Ir labai 

džiaugiuos savo testų įvertinimais! 

      Aleta Klimaitė, 3c 

        Man labai patiko dailės, 

matematikos ir anglų kalbos pamokos. 

Įdomu buvo plaukti baseine. Per 

pertrauka patiko piešti ir valgyti.        Ema 

Vasiliauskaitė, 2b 

            Baigėsi 1 pusmetis. Ir man labai patiko mokytoja 

Sigita. Ji yra gera. Labai patiko matematika. 

      Danielius Rubežius, 1b 

           Šį pusmetį man labiausiai  patiko ekskursija į 

baseiną. Nes kai trenerė pažiūrėjo, kaip mes 

mokame plaukti, leido pačiuožinėti nuo čiuožyklos.   

Viktorija Norkutė, 3c 

                  1 pusmetį man labai patiko pamokos  su 

mokytoja.  Mes išmokome labai daug visko. Patiko ruoštis 

egzaminams, nors ir labai daug mokėmės. Mūšų mokytoja 

stengiasi kuo geriau, kad mes išlaikytume testus. Manau, 

per  mūsų mokytojos stengimąsi, tikrai labai daug vaikų 

išlaikys testus. Šį pusmetį labai stengiausi, skaičiau daug 

knygų. Siūlau visiems mokiniams skaityti daugiau knygų. 

Tai padės, kai norėsite  pasiekti aukštesniojo lygio. Dar 

siūlau mažiau būti prie ekranų, o daugiau mokytis.        

Amelija Kuršytė, 4d 

             Šį pusmetį man labai patiko 

anglų kalba. Labai patiko maudytis 

baseine, spręsti lygtis, žaisti su draugais 

per pertraukas.  Man patiko mokytis, 

nes patinka sužinoti kažką naujo, kad 

būčiau protingesnė. Dar patiko maistas 

valgykloje.-Mokykloje mums labai 

skaniai duoda valgyti. 

  Patricija Kukanauzaitė, 3c 

                Per pirmą pusmetį išmokome labai daug ir 

mokėmės labai sunkiai, nes mums  egzaminai ant  

kulnų lipa.  Pradėjo labai patikti teatro pamokos. 

Mėgstu skaityti knygas, todėl man sekasi ir lietuvių 

kalba. Man šis pusmetis labai patiko,- 

                                     Emilija Kuršytė, 4d 

Mokytis mums įdomu, 

Daug sužinom ir pamatom. 

Mokomės gražiai rašyti, 

Įdomias knygas  skaityti! 

               Ema Vasiliauskaitė, 2b  

Mokslo šaknys karčios, o 

               Jau baigėsi pirmas pusmetis ir prasidėjo egzaminai 

ketvirtokams. Todėl turime daug mokytis ir kartotis viską per 

matematikos ir lietuvių kalbos pamokas. Turbūt, viską mes 

išmoksim ir testus ketvirtokai parašys gerai.    Ieva Jasaitė, 4d 



Kaip supranti žodį  LAISVĖ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sausio 13-  Laisvės gynėjų diena 

        Visa mokyklėlė šventė šią dieną. Kai 

nuskambėjo skambutis, mokytoja uždegė 

žvakutes languose, o mes visi atsistojom prie 

lango ir sudainavome dainą apie laisvę.  

Pamatėme kaip dega žvakutės ir kitoje 

mokykloje, kur mokosi  5,6,7,8 klasių 

mokiniai. Vėliau darėme Laisvės  plakatą.- Visi 

ant lapelių parašėme, kaip suprantame , kas 

yra laisvė. Atlikome kelias užduotis ant lapų- 

prisiminėme sausio 13 įvykius. Paskui dar 

sudainavome dainą apie laisvę. Mokytoja mus  

nufilmavo ir nusiuntė mūsų tėvams.    Urtė 

Dumsevičiūtė, 3c 

         Ryte uždegėme languose žvakutes. Vėliau iš 

popieriaus darėme gėlių puokštę. Per vidurį 

geltona, aplink žalia ir raudona spalva. O 

vazonėlį, į kurį įmerkėme gėles, apsukome  su 

popieriumi ir surišome kaspinėlį. Puokštelę 

padėjome koridoriuje, kad visi pasidžiaugtų. 

Liepa Žaromskytė, 4d 

                                          Penktadienį visi pradinukai  mokyklos aktų 

salėje stebėjo spektaklį ,,Mergaitė su degtukais“ Pirmokai ir 

antrokai -per ketvirtą pamoką, o trečiokai ir ketvirtokai spektaklį  

stebėjo per penktą pamoką. Pirmiausia scenoje pasirodė vaikai, 

apsirengę baltais rūbais. Jie sekė visą pasaką. Vėliau pasirodė 

mergaitė, kuri rankose laikė  degtukus. Spektaklio metu artistai ir 

vaidino, ir dainavo, ir šoko. Kelias dainas padainavome ir mes, 

žiūrovai. 

             Kai pasibaigė spektaklis,  žiūrovai smarkiai plojo 

artistams.. Man šis pasirodymas  labai patiko. Ačiū teatro 

mokytojai, kad sukūrė tokį įdomų spektaklį.     Augustas Almanis, 3c 

LAISVĖ- TAI Gynėjų diena, kai turime pagerbti ir prisiminti žuvusius  

už mūsų laisvę 14 žmonių vardus ir drąsą. Džiaugiuosi, kad esu laisva, 

nes galiu vykti į kitas šalis ir turiu namus,- Aleta Klimaitė, 3c 

LAISVĖ- šis žodis  yra labai nuostabus ir stebuklingas. Jis reiškia labai 

daug dalykų- meilę ir skausmą,-  Emilija Kuršytė, 4d 

LAISVĖ- kai esi visiškai laisvas, niekas tavęs neapstoja ir neskriaudžia,- 

Viktorija Norkutė, 3c 

 LAISVĖ- kai galiu daryti ką noriu,- Ema Vasiliauskaitė, 2b 

LAISVĖ-  Kai tu gali daug ką daryti. Tu nori ir gali tai padaryti, nes 

niekas tau neuždraus. Taip pat galiu eiti, kur panorėjusi. Bet niekas 

negali pakenkti kitiems savo netinkamu poelgiu ar blogais žodžiais. 

Turime būti draugiški ir laimingi,-  Liepa Gudkovaitė, 3b 

-LAISVĖ- tai keliauti, išpildyti savo norus, bet, svarbiausia, būti su savo 

šeima ir vaikščioti parke, važiuoti ten, kur nori, nesvarbu kur! 

Geriausia tai, kad  ir į mokyklą galime eiti visi,- Ieva Burnovaitė, 4a 

LAISVĖ-   tai laisvas žmogus. Laisvė eiti į lauką su draugais. Galiu laisvai 

eiti visur ir kada noriu. Gali laisvai mylėti ir laisvai kalbėti lietuviškai,-

Liepa Žaromskytė, 4d 

           Sausio 13- laisvės gynėjų diena.  Klasėje ant 

palangių uždegėme žvakutes. Taip pat matėme 

kaip gražiai dega žvakutės didžiojoje mokykloje. 

Mokytoja mus visą pamoką pasakojo apie šią 

laisvės gynėjų dieną.    Liepa Gudkovaitė, 3b 

          Laisvės gynėjų diena buvo 

sausio 13 dieną. Prasidėjus 

pamokoms, išjungėme šviesas ir 

uždegėme žvakutes. 10 minučių 

buvome tamsoje, klasėje degė tik 

žvakutės.  Kai dar buvo tamsu 

klasėje, atsistojome ir vieną 

minutę ramiai ir tyliai 

pabuvome- pagerbėme žuvusius 

už mūsų laisvę.      

          Ieva Burnovaitė, 4a 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sausis 

Užpustyti jau keliai, 

Užpustyti ir kalnai. 

Sniego seniai pastatyti- 

Ir visiems labai smagu! 

 

Apsivilkome striukytes, 

Ir išbėgome  laukan. 

Žaidžiame visi kartu, 

Sniego gniūžtėmis smagiai! 

 

Kai sutemsta, kai sutemsta, 

Bėgame visi namo. 

Prašome mes dar arbatos- 

Džiaugiamės šiltais namais. 

Viktorija Norkutė, 3c 

 

 

Kodėl man patinka mokytis? 

Kokia pamoka labiausiai patinka? 

▪ -Patinka mokytis, nes galiu išmokti daug dalykų. Patinka 

dailės pamoka, nes galiu išmokti piešti,- Guoda 

Tamašauskaitė, 2c 

▪ -Man patinka mokytis, nes gera mokytoja. Patinka anglų 

kalba, nes mokomės naujų žodžių,- Airinė Zaurinytė, 

2a 

▪ -Nežinau, kodėl patinka mokytis. O patinka lietuvių 

kalba, nes rašome į sąsiuvinius,- Emilis Ivanauskas, 

1d 

▪ -Patinka mokytis, nes noriu išmokti įvairių  dalykų. 

Mėgstamiausia pamoka- lietuvių kalba,- Gustė 

Biliūnaitė, 1c 

▪ -Patinka mokytis, nes man patinka gauti gerus 

įvertinimus ir patinka matematikos pamokos, nes man 

patinka skaičiuoti,- Dominykas Kuzminskas, 1c 

▪ -Patinka mokytis, nes galiu išmokti skaičiuoti ir rašyti. 

Labai patinka fizinis ugdymas, nes labai mėgstu 

sportuoti, galiu išmokti įvairių estafečių,- Dilanas 

Nikelis,3c 

▪ -Patinka mokytis, nes daug išmokstu. Mėgstamiausia 

pamoka- fizinis ugdymas, nes  gali žiūrėti inerciją,-  

Dominykas Radionovas, 4d  

▪ -Mylimiausia mano pamoka yra fizinis ugdymas. 

Patinka daryti estafetes, žaisti kvadratą  su 3d klase. 

Užaugęs  būsiu geras sportininkas,- Brajanas 

Vilimas, 3c 

- Patinka mokytis, nes galiu labai daug dalykų mokykloje 

išmokti ir sužinoti. Labai patinka dailės pamokos, nes aš 

dailiai piešiu, gražiai piešiu, puikiai piešiu, labai gražiai 

piešiu, mielai piešiu,- Faustė Tamašauskaitė, 4c 

• -Man patinka mokytis, nes išmokstu daug 

dalykų. Turėtų žmonės mokytis, kad turėtų gerą darbą 

ir daug uždirbtų. Dar man labai patinka  įdomios 

pamokos.  Man labiausiai patinka teatro pamoka, nes 

po ilgos dienos galima pailsinti galvą, padainuoti, 

pasiklausyti,- Emilija Kuršytė, 4d 

• -Man patinka mokytis, nes būna įdomu ir 

vertinga. Siūlau visiems mėgti mokytis, nes pasieksi 

daug ir turėsi gerą profesiją. Man patinka pasaulio 

pažinimas, nes visko daug galima išmokti, sužinoti 

įdomių dalykų apie pasaulį,- Viktorija Norkutė, 3c 

• -Man patinka mokytis, nes galiu viską išmokti. 

Mano mėgstamiausia pamoka yra dailė, nes man labai 

patinka piešti,- Ema Vasiliauskaitė, 2b 

• Man patinka mokytis, nes mokomės sunkias ir 

įdomias temas. Dar patinka, kai mokomės temas, kurių 

aš kartais nesuprantu, bet visada galiu pasiklausti 

mokytojos!darsvarbu yra mokytis, nes jei gerai 

mokysies 5stosi 5 universitet1 ir ten bus lengviau 

mokytis. O jeigu nesimokysi, bus sunku universitete ir 

neturėsi gero darbo. Man labiausiai patinkapasaulio 

pažinimo pamoka, nes  daug sužinome apie Lietuvbos 

istoriją. Dar patinka fizinis ugdymas, nes per šią 

pamoką mes aktyviai sportuojame, darome greičio 

estafetes ir mokomės žaisti kvadratą,- - Aleta 

Klimaitė, 3c 

• Mokytis man patinka, nes mano mokytoja labai 

įdomiai moko, todėl man būna įdomu ir linksma. Labai 

patinka matematika, nes dažnai mokomės vis kitokius 

dalykus ir man tai patinka. Patinka ir lygtis spręsti,- 

Liepa Gudkovaitė, 3b 

• Mokausi, nes reikia. Labai norėčiau būti 

namuose ir žaisti su telefonu.  Labiausiai patinka 

dailės pamoka, nes man patinka piešti,- Milita 

Norbutaitė  , 2b 

          Man patinka 

mokytis, nes noriu 

užaugusi būti protinga  ir  

studijuoti universitete. 

Norėčiau   studijuoti 

mediciną. Labai mėgstu 

technologijų pamokas, 

nes aš labai smalsi ir 

gerai moku tyliai dirbti. 

Dar mėgstu pasaulio 

pažinimo pamokas, nes 

labai daug ką sužinau  

apie pasaulį ir gyvenimą. 

         Saulė Stančikaitė, 3c 

Laikraštį parengė jaunųjų žurnalistų klubas 

 2025-01-28 Nr.5 

Išspręsk kryžiažodį, kurį sudarė Augustas Almanis, 3c  

1. L
2. I

3. E
T
U 4.

5. V
6. A

1.Miške gimęs, miške augęs. Išėjo į lauką- rauda rauda. 

2.Maža maža karvelė, gardus saldus  pienelis. 

3.Adatėlių kamuolėlis kloja lapų patalėlį 

.  Iš lapelių šilko- šiltos antklodėlės. 

4.Girios puode darbas verda. Ei, įspėkit puodo vardą. 

5.Verpia be ratelio, audžia be staklelių. 

6.Tartum raitelis šaunus, jis nešioja pentinus. 

    Bet nemoka jodinėti, tik ant karties šauniai sėdi. 


